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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 
 
Avgiftsfri månad 
Som tidigare meddelats blir december 2016 avgiftsfri och vi har nu fattat beslut om att även januari 2017 
blir avgiftsfri. Kostnad för el, vatten och bredband debiteras som vanligt.  
 
Adventsglögg på innergården 
Söndag den 4 december kl 15 bjuder styrelsen in till glögg på innergården. Föreningen kommer också dela 
ut en julklapp. Varmt välkomna! 
 
Extra förråd 
För närvarande har vi ingen kö till de extra förråd föreningen har att hyra ut till medlemmarna. Från 1 
december finns två förråd lediga, hör av er till ServiceCenter vid intresse.  
 
Släpp inte in obehöriga i trapphusen  
Vi har haft besök av obehöriga i trapphusen och vi ber alla att vara uppmärksamma på att inte släppa in 
okända. Om ni möter okända som ber er öppna och säger att de ska besöka vänner, så be dem ringa 
vännerna först. Var också noga med att låsa era lägenhetsdörrar. 
 
Hissarna 
Var uppmärksamma på oljud när hissdörrarna öppnas och stängs, det kan ha kommit grus i skenorna och 
då är det viktigt att ni tar bort gruset. En utryckning av hissreparatör kostar 5-10000 kronor.  
 
Underhåll i lägenheten  
Det är viktigt att underhålla lägenheten kontinuerligt trots att huset är nytt. Det är bra att kontrollera och 
rensa golvbrunnar och vattenlås, tvätta filter i fläkten och motionera elementventilerna. Nu efter 3 år 
börjar det bli dags att byta kolfilter till köksfläktarna (typ ”150 Long life”, kan exempelvis köpas i Electrolux 
webshop). Läs mer i boendepärmen och några instruktioner finns även på vår hemsida: 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/arkivet/instruktioner/.  
 
Energiförbrukning 
Vi kommer alla att få tillgång till en månatlig energiförburkningsrapport som kommer att mejlas till varje 
lägenhetsinnehavare. Ni som inte anmält era e-postadresser till info@brfperrongen.se, gör det omgående 
om ni vill ta del av denna service.  
 
Matavfallssortering 
Som ett led i vår strävan att bli en grönare förening undersöker vi nu också möjligheten för oss att kunna 
sortera vårt matavfall. Vi återkommer med mer information om det blir aktuellt.  
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Service Center 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar ServiceCenter hand om. Exempelvis pantnoteringar, utdrag ur 
lägenhetsregister samt namn på dörrar och postlådor. E-post: servicecenter.stockholm@hsb.se, telefon: 
010-442 11 00. 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till via mejl? Skicka då ett mejl till info@brfperrongen.se med lägenhetsnr (inte det 
fyrsiffriga, utan det interna mellan 1 och 152), för- och efternamn och mailadress. 

Föreningens hemsida 

Vår hemsida hittar ni på http://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen 
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